
 

  

 

 

 

 

 

 
 

      Skjold menighet  

Konfirmantåret 222000222333///222000222444 

 



Hvorfor konfirmant? 
Konfirmasjon handler om ditt liv og dine spørsmål. Helt enkelt det som er viktig 

for deg. Konfirmasjon handler også om å bli bedre kjent med kristen tro. Du får 

muligheten til å utforske mange viktige spørsmål. I konfirmanttiden får du også 

muligheten til å bruke nye sider ved deg selv. 

Konfirmasjonstiden i kirken er ikke bare for deg som tror. Å være konfirmant i 

kirken er like mye for deg som tviler eller bare er nysgjerrig. I 

konfirmasjonstiden får du muligheten til å utforske mange viktige spørsmål 

sammen med andre.  

Som konfirmant får du lære mer om Gud og deg selv. Vi snakker om livet – på 

godt og ondt. Samtidig får du mange nye opplevelser. Du får vokse som 

menneske uten krav om å prestere. Bli med på en spennende reise frem til den 

høytidelige konfirmasjonsdagen! 

 

Ikke døpt? 
Du trenger ikke å være døpt for å delta i konfirmantopplegget. Derimot må du 

være døpt for å bli konfirmert. 

Det blir egne dåpsgudstjenester 

for konfirmanter. Det er også 

mulig å bli døpt under en vanlig 

gudstjeneste i løpet av 

konfirmantåret.  

 

Konfirmasjonstiden skal være for alle!  

Har din konfirmant behov for ekstra tilrettelegging, ta gjerne kontakt med oss så 
tidlig som mulig. Vi vil legge til rette så godt vi kan i et samarbeid med dere.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Konfirmasjonstiden 
Konfirmasjonstiden er en kombinasjon av 

undervisning og opplevelser. Konfirmantene 

følger en aktivitetsgruppe fra september til mai. 

Konfirmanten velger gruppe ved påmelding.   

I tillegg vil det bli noe fellesundervisning og 

fellessamlinger som Egyptmarked i november, 

Skjoldstock i mars, og fasteaksjonen i slutten av 

mars. Endelig datoer får dere ved oppstart. 

 

Gudstjeneste 
En viktig del av konfirmasjonstiden er å gå på 

gudstjenester. Den første de er med på er: 

Presentasjonsgudstjenesten 27. aug.                             

Ellers er de med på disse: Samtalegudstjeneste,     

Camp Skjold-gudstjeneste og 

Konfirmasjonsgudstjenesten. I tillegg skal hver enkelt 

konfirmant gå på fire andre gudstjenester. Du velger 

selv når og hvor du går på disse gudstjenestene*. Til 

sammen skal konfirmanten ha vært på åtte 

gudstjenester.  

*Begravelse og vigsel teller ikke som gudstjeneste. 
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Hvem er jeg?  Er alt 

tilfeldig? 

                Finnes det en Gud       

… men hvorfor skjer det så mye 

vondt da? 

Hva er egentlig 

konfirmasjon? 

       Må jeg lese hele Bibelen? 

Hva er et menneske 

verdt?   

 



Oppstart av konfirmantåret, 10. juni kl. 15-17 i 
Skjold kirke!!  
 

  

10. juni inviteres alle konfirmanter og foresatte til oppstart av 
konfirmantåret. Her får du mer informasjon om aktivitetsgruppene 
du kan velge mellom. Det blir også et showbasert 
livsmestringsforedrag med Ruben Gazki, aka «Svindler 
med Stil". Du risikerer å bli lurt, men du vil også oppleve 
å lære en hel del om deg selv, og hvem du ønsker å 
være. Her blir det underholdning med mening.  
 
Det blir gatesvindel, tankemanipulasjon og optiske 
illusjoner som vil gi deg en aha-opplevelse av hvordan 
hjernen vår fungerer.  
Temaet handler om tillit, selvtillit og vår relasjon til 
verden rundt oss. Vi mennesker har en tendens til å tro 
at vi blir lykkelige av penger, fine klær og status. Men stemmer det? 
Hva sier forskningen om dette? Hva sier bibelen? Det blir tips og triks 
for mestring fra psykologien som pares med Jesu egne "lifehacks" og 
gir en ny mening.   
 
Vi er stolt av å kunne invitere deg til dette som din første samling i 
Skjold kirke. Her vil det også være mulighet for å bli kjent og stille 
spørsmål til oss som jobber med konfirmantene. Vi ser frem til å bli 
kjent med deg. Påmelding til konfirmasjonstiden starter etter denne 
samlingen. 



 

 

    

Skjoldstock 2024 

Mars 2024  

Drar vi i gang årets Skjoldstock som 

en av de største begivenheten i 

Skjold kirke!  

I løpet av helga skal alle 

konfirmantene felles lage en 

konsert med mening. Konserten 

vises for en fullsatt kirke søndag 

kveld.  

Konfirmantene jobber i forskjellige 

grupper: kor, dans, drama, 

bakegruppe, scene/kulisse, 

KRIK, malegruppe og foto. 

Med oss er en gjeng frivillige og 

ungdomsledere, som er med å 

leder konfirmantfestivalen.  

Skjoldstock er en fin mulighet til å 

oppleve kirken på en litt annen 

måte enn hva de fleste er vant til.  

Nærmere informasjon kommer. 

 

 

 

  

                                      

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktiviteter 

Du kan velge mellom 4 aktivitetsgrupper som du skal følge 
hele året. Du kan lese mer om gruppene på vår hjemmeside: 
www.kirken.no/skjold 

1. KRIK 
2. Skjoldzone 
3. Camp Vestland 
4. Camp Skjold 

 

1.KRIK 

 

Denne gruppa er for deg som liker idrett og er 

glad i aktivitet, her er det aktivitetsbasert 

undervisning. Vi møtes til undervisning i kirken 

og har deretter idrettsaktiviteter i gymsalen på 

Skjold skole.  

 

I vinterferien 24.-27 feb. 2024 drar vi på KRIK 

sin store leir i Norheimsund. Her får du delta på 

gøye aktiviteter, masse sosialt og show med 

mening. 
 

2. Skjoldzone 

 

Denne gruppen er for deg som liker å være sosial, 

escape room, among us, spille bordtennis, se film 

og henge med venner. Vi begynner med 

undervisning før vi starter med aktiviteter, kiosk 

og sosialt opplegg. 

 

I høstferien 8.-12 oktober 2023 drar vi på Camp 

Vestland, KFUK-KFUMs store konfirmantleir på 

Framnes. Her får du delta på show, aktiviteter og 

masse gøy.  
 

http://www.kirken.no/skjold


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I tillegg til  gruppesamlingene er alle gruppene med på 
Egyptmarked i november, fellessamling om jul, Skjoldstock 
i mars, fellesamling om påske, fasteaksjonen i april.  

Se mer om konfirmasjon på tik tok: Opplev livet 
som konfirmant på TikTok:, #konfirmantene.  
https://www.tiktok.com/tag/konfirmantene

3. Camp Vestland 

Denne gruppen er for deg som vil dra på en 
lengre leir og ha færre 
undervisningssamlinger i løpet av året. I 
høstferien, 8-12. oktober 2023, drar vi på 

Camp Vestland, KFUK-KFUMs store 

konfirmantleir på Framnes. På Camp 

Vestland får konfirmanter oppleve en leir 

med relavant undervisning, show med 

mening, sandvolleyball, frisbeegolf, nye 

venner og ulike idrettsaktiviteter. I tillegg 

til leir samles gruppen til noe undervisning 

i løpet av året.  

4. Camp Skjold 

Dette er gruppen for deg som ønsker leir i 
nærområdet. Leiren heter Camp Skjold og 
gjennomføres en helg der du sover hjemme. 
Camp Skjold blir en sosial og aktiv helg, med 
god mat, hvor vi er sammen, har kampkveld 
og annen underholdning. Gruppen samles 
også jevnlig til undervisning i løpet av året.  

https://www.tiktok.com/tag/konfirmantene


Pris (faktura blir sendt ut i september/oktober på mail) 

  

 
 

 

Påmelding 
Påmelding skjer via hjemmesiden vår www.kirken.no/skjold Klikk på 
«Konfirmasjon» og finn linken «Konfirmantpåmelding 2023/2024». 
Påmeldingen åpner 10. juni, kl 18.00 2023. Påmeldingsfrist er 16. juni 
2023.  
 
 
 
 
 

Konfirmant avgift er 1600,-. Dette dekker fellesarrangementer, aktivitsutstyr, 

Skjoldstock med mer.* I tillegg kommer betaling for leir: 

1. KRIK: 1600,- + leiravgift 2100,- 

2. Skjoldzone: 1600,- + leiravgift 2900,- 

3. Camp Vestland: 1600,- + leiravgift 2900,-  

4. Camp Skjold:1600,- + leiravgift 500,- 

 

 

C 

KRIKleir-konfirmant(egen gruppe med maks 25 plasser*)                                         

Dere som får plass på denne gruppen betaler grunnavgift 1400 kr+ 1700 for leiren + 

400 for transport= 3500 Kr. Dere betaler likt som de andre ved påmelding nemlig 

1400kr, de resterende 2100 kr betales inn etter at vi har satt opp gruppene.  

                                                                                                                                               

 

 

 
 

 

Har du spørsmål? 
Send en e-post til ms488@kirken.no                                            

Se også vår hjemmeside: www.kirken.no/skjold 

Denne brosjyren sendes til alle døpte og tilhørende født i 2009 som vi har i vårt 

medlemsregister. Med tilhørende menes de som har foreldre som er medlem i 

Den norske kirke. 

 

Konfirmasjonsdatoer, her er det første mann til mølla ved påmelding.  

Etter hvert som datoene fylles opp, vil de bli tatt bort. 

• Lørdag 11. mai kl. 11.00 og kl. 13.00 og kl. 15.00 
• Søndag 12. mai kl. 11 
• Lørdag 25. mai kl. 11.00 og kl. 13.00 og kl. 15.00 

Vi kan dessverre ikke love at alle får førstevalget sitt, men prøver så godt vi kan å 

få dette til. Det anbefales å bestille lokale tidlig, selv om konfirmasjonsdagen 

ikke er satt før i slutten av august.  

 

*Det er viktig at en families økonomiske situasjon ikke skal være til hinder for å delta i konfirmasjonstiden. Henvend deg til 

oss hvis du opplever at opplegget er for dyrt. Da finner vi en løsning sammen.  

Konfirmanter i KRIK, Skjoldzone og camp Vestland blir medlem i organisasjonen KFUK-KFUM/KRIK med de fordeler og 

forpliktelser det innebærer. 

 

 

 

 

http://www.kirken.no/skjold
mailto:ms488@kirken.no

